Ad universorum notitiam tam praesentium, quam futurorum tenore 
praesentium volumus pervenire, quod cum Saul et Saulus filii Salomonis 
de villa Padan, Theber, Elias et Ilareus filii Joka de eadem tavamici nostri, 
qui filii Bissenorum dicuntur, fideliter nobis serviverunt, nos consideratis 
meritoriis servitiis eorumdem1, quae nobis diligenter impenderunt et 
impendere poterant in futurum, talem eisdem gratiam duximus faciendam, 
ut quandocunque nos habere exercitum continget2, iidem Salomon, Saul 
et Saulus, filii ipsius ac ipsorum cognati in dicta villa Padan3 existentes, 
videlicet dicti filii Joka, Pyrimus, Teke, Chenkeu4, Jakou et Kopesh ac 
eorum heredes, necnon posteri inter regni nostri nobiles perpetuo 
computentur, et nobiscum et non cum aliquo exercituare teneantur.

In cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem praesentes eisdem 
concessimus literas duplicis sigilli nostri munimine roborando.
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Datum per manus magistri Farcasii electi Albensis, aulae nostrae 
vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo 
ducentesimo sexagesimo quinto, regni autem nostri anno tricesimo.

i B eorundem. 
2 B contingat. 
J B Padany.
4 B Benkeu.

2.

1269. -

IV. Bela kiraly Dyco ispan fiainak: Peternek, Eghouchncik es 
Miklosnak adja a mar egyszer apjuknak adomanyozott Szenna 
foldet, miutan az errol szolo korabbi adomanylevel elegett.

Eredeti, dtiras: -
Fennmaradasi forma: A: 1747. febr. 23-an kelt egyszeru masolat.

B es C: ujkori egyszeru masolat.
Lelohely: A: DREL DL 1. Az atiras szovege elott: Salutem! Ignosces, lector 

benevole, quod initium harum territorialium literarum in pargamena 
scriptarum exacte, propter corrosionem murium tibi describi non 
potest; tamen in quantum sensus earundem se extendat, haec in 
paribus quoque presentantur. Az atirt szoveg vegen: Hae litterae 
territoriales sunt pariatae anno 1747, mense februario, speciatim die 
23. Mellette egy szamitas:

anno 1750 
- 1269

sunt 451 anni.
Az Osszehajtogatott h&tlapon: Paria litterarum territorialium 
Szenensium.
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5 B helyte lenii 1 provenire.
6-6 B Petrus Mikovich et Miko Mikonic. C Petrus, Eghouch et Dico filii comitis Diconis. 
7 C hib£san nos.
8 C hibasan praesentia.
9 B hibasan recto.
10—10 Saj&t kieg^szftds. A a m&sol6 szerint hic mures eroserunt, prout ex originalibus 
patebit. B castri Neograd Szenatore Parvi eorum.(\) C szint^n hi&nyt jeltfl, de a castri sz6 
na Ia mar szerepel.
11 B es C scilicet.
12 C comiti.
13 A helytelenul Diconi. B Mikoni. C Diconi.
14 A a m&solo szerint defectus. C hibasan nostrum.
15 B hib&san habemus.